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                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1       ALEGRETE         RS      375.000,0   375.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6800   255.000,00 
       2       ARAMBARE         RS      135.000,0   135.000,0         0,0 100,00%       0,5794    0,6900    93.150,00 
       3       ARAMBARE         RS      250.000,0   250.000,0         0,0 100,00%       0,5329    0,6920   173.000,00 
       4       ARAMBARE         RS      300.000,0   300.000,0         0,0 100,00%       0,5697    0,6950   208.500,00 
       5       ARROIO GRANDE    RS      953.700,0   953.700,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6600   629.442,00 
       6       ARROIO GRANDE    RS      375.000,0   375.000,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6950   260.625,00 
       7       ARROIO GRANDE    RS      959.000,0   959.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6200   594.580,00 
       8       BAGE             RS      550.000,0   550.000,0         0,0 100,00%       0,5523    0,5523   303.765,00 
       9       CACEQUI          RS      350.000,0   350.000,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6820   238.700,00 
       10      CACHOEIRA DO SUL RS      131.800,0   131.800,0         0,0 100,00%       0,5426    0,5426    71.514,68 
       11      CAPAO DO LEAO    RS      680.000,0   680.000,0         0,0 100,00%       0,5968    0,7050   479.400,00 
       12      FORMIGUEIRO      RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5485    0,6400   320.000,00 
       13      ITAQUI           RS      600.000,0   600.000,0         0,0 100,00%       0,5056    0,6750   405.000,00 
       14      ITAQUI           RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6210   310.500,00 
       15      JAGUARAO         RS          280,0       280,0         0,0 100,00%       0,5600    0,5600       156,80 
       16      JAGUARI          RS      250.000,0   250.000,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6410   160.250,00 
       17      PELOTAS          RS      345.062,0   345.062,0         0,0 100,00%       0,5774    0,7100   244.994,02 
       18      PELOTAS          RS      316.225,0   316.225,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6990   221.041,28 
       19      PELOTAS          RS      360.000,0   360.000,0         0,0 100,00%       0,5947    0,7030   253.080,00 
       20      PELOTAS          RS      711.150,0   711.150,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6950   494.249,25 
       21      PELOTAS          RS    1.000.000,0 1.000.000,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6970   697.000,00 
       22      PELOTAS          RS      689.450,0   689.450,0         0,0 100,00%       0,5523    0,6710   462.620,95 
       23      PELOTAS          RS      911.437,0   911.437,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6250   569.648,13 
       24      PELOTAS          RS       57.330,0    57.330,0         0,0 100,00%       0,5697    0,6290    36.060,57 
       25      PELOTAS          RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6600   330.000,00 
       26      PELOTAS          RS      400.000,0   400.000,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6650   266.000,00 
       27      PELOTAS          RS      622.064,0   622.064,0         0,0 100,00%       0,5600    0,7180   446.641,95 
       28      PELOTAS          RS      300.600,0   300.600,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6400   192.384,00 
       29      RIO GRANDE       RS      603.900,0   603.900,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6850   413.671,50 
       30      RIO GRANDE       RS      425.000,0   425.000,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6900   293.250,00 
       31      RIO GRANDE       RS       19.926,0    19.926,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6470    12.892,12 
       32      RIO GRANDE       RS      491.920,0   491.920,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6740   331.554,08 
       33      RIO GRANDE       RS      732.930,0   732.930,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6800   498.392,40 
       34      ROSARIO DO SUL   RS      970.500,0   970.500,0         0,0 100,00%       0,4989    0,6050   587.152,50 
       35      ROSARIO DO SUL   RS      600.000,0   600.000,0         0,0 100,00%       0,5329    0,6470   388.200,00 
       36      ROSARIO DO SUL   RS      417.500,0   417.500,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6620   276.385,00 
       37      ROSARIO DO SUL   RS      275.000,0   275.000,0         0,0 100,00%       0,5794    0,6840   188.100,00 
       38      ROSARIO DO SUL   RS      788.400,0   788.400,0         0,0 100,00%       0,5155    0,6560   517.190,40 
       39      ROSARIO DO SUL   RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6570   328.500,00 
       40      ROSARIO DO SUL   RS       24.600,0    24.600,0         0,0 100,00%       0,5249    0,5300    13.038,00 
       41      SANTA MARIA      RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5697    0,6430   321.500,00 
       42      SANTA MARIA      RS      350.000,0   350.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6450   225.750,00 
       43      SANTA MARIA      RS      350.000,0   350.000,0         0,0 100,00%       0,5697    0,6650   232.750,00 
       44      SANTO ANTONIO    RS      499.000,0   499.000,0         0,0 100,00%       0,5326    0,6450   321.855,00 



       45      SÃO BORJA        RS      875.000,0   875.000,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6670   583.625,00 
       46      SAO GABRIEL      RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5697    0,6200   310.000,00 
       47      SAO GABRIEL      RS      840.000,0   840.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6580   552.720,00 
       48      SAO GABRIEL      RS       38.000,0    38.000,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6980    26.524,00 
       49      SAO GABRIEL      RS      565.070,0   565.070,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6810   384.812,67 
       50      SAO GABRIEL      RS      447.870,0   447.870,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6820   305.447,34 
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       51      SÃO JOÃO DO      RS      766.241,0   766.241,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6430   492.692,96 
       52      SAO LUIZ         RS      584.860,0   584.860,0         0,0 100,00%       0,5252    0,5300   309.975,80 
       53      SAO LUIZ         RS       91.860,0    91.860,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6300    57.871,80 
       54      SAO LUIZ         RS      350.000,0   350.000,0         0,0 100,00%       0,5155    0,5600   196.000,00 
       55      STA VITORIA DO   RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6300   315.000,00 
       56      STA. VITORIA DO  RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6680   334.000,00 
       57      STA. VITORIA DO  RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6900   345.000,00 
       58      STA. VITORIA DO  RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6735   336.750,00 
       59      STA. VITORIA DO  RS       72.108,0    72.108,0         0,0 100,00%       0,5774    0,6800    49.033,44 
       60      STA. VITORIA DO  RS      388.024,0   388.024,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6400   248.335,36 
       61      STp VITORIA DO   RS       55.160,0    55.160,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6690    36.902,04 
       62      TAPES            RS      125.000,0   125.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,7100    88.750,00 
       63      TRIUNFO          RS      500.000,0   500.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6470   323.500,00 
       64      FORQUILHINHA     SC      871.500,0   871.500,0         0,0 100,00%       0,5426    0,6350   553.402,50 
       65      MELEIRO          SC      688.400,0   688.400,0         0,0 100,00%       0,5600    0,5850   402.714,00 
       66      MORRO GRANDE     SC            0,0         0,0         0,0   0,00%       0,5600    0,0000         0,00 
       67      Turvo            SC      198.250,0   198.250,0         0,0 100,00%       0,5600    0,5600   111.020,00 
       68      Turvo            SC      301.250,0   301.250,0         0,0 100,00%       0,5600    0,5600   168.700,00 
       69      Turvo            SC      495.000,0   495.000,0         0,0 100,00%       0,5600    0,6230   308.385,00 
       Total Geral :                 31.425.367,031.425.367,0         0,0 100,00%                       20.508.646,54 
                                                    0,0000                                  0,6408 
                                Preço Minimo                        Media Simples 
                                Preço Máximo        0,7180          Media Ponderada         0,6526 
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       1  CEREALISTA GRAO LEGAALEGRETE     RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6800   375.000,0 
                                                                                                375.000,0    255.000,00BNM     100,00% 
                                                                                                375.000,0    255.000,00        100,00% 
       2  TB-TAVARES BARRETO  ARAMBARE     RS ARROZ EM CASCA       0,5794  0,6900   135.000,0 
                                                                                                135.000,0     93.150,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                135.000,0     93.150,00        100,00% 
       3  TB-TAVARES BARRETO  ARAMBARE     RS ARROZ EM CASCA       0,5329  0,6920   250.000,0 
                                                                                                250.000,0    173.000,00BMS     100,00% 
                                                                                                250.000,0    173.000,00        100,00% 
       4  TB-TAVARES BARRETO  ARAMBARE     RS ARROZ EM CASCA       0,5697  0,6950   300.000,0 
                                                                                                300.000,0    208.500,00BMS     100,00% 
                                                                                                300.000,0    208.500,00        100,00% 
       5  AGRARROZ LTDA       ARROIO GRANDERS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6600   953.700,0 
                                                                                                953.700,0    629.442,00BMS     100,00% 
                                                                                                953.700,0    629.442,00        100,00% 
       6  J. L. HOSNI         ARROIO GRANDERS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6950   375.000,0 
                                                                                                375.000,0    260.625,00BMS     100,00% 
                                                                                                375.000,0    260.625,00        100,00% 
       7  CARLOS ALBERTO SCOTTARROIO GRANDERS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6200   959.000,0 
                                                                                                959.000,0    594.580,00BMS     100,00% 
                                                                                                959.000,0    594.580,00        100,00% 
       8  CORADINI E FILHOS LTBAGE         RS ARROZ EM CASCA       0,5523  0,5523   550.000,0 
                                                                                                550.000,0    303.765,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                550.000,0    303.765,00        100,00% 
       9  SILVIO AUGUSTO      CACEQUI      RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6820   350.000,0 
                                                                                                350.000,0    238.700,00BBM_MS  100,00% 
                                                                                                350.000,0    238.700,00        100,00% 
       10 IRMAOS TREVISAN S.A.CACHOEIRA DO RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,5426   131.800,0 
                                                                                                131.800,0     71.514,68BBM_RS  100,00% 
                                                                                                131.800,0     71.514,68        100,00% 
       11 ARROZEIRA ADIS      CAPAO DO LEAORS ARROZ EM CASCA       0,5968  0,7050   680.000,0 
                                                                                                680.000,0    479.400,00BMS     100,00% 
                                                                                                680.000,0    479.400,00        100,00% 
       12 ARROZEIRA TOLJO LTDAFORMIGUEIRO  RS ARROZ EM CASCA       0,5485  0,6400   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    320.000,00BIMU    100,00% 
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                                                                                                500.000,0    320.000,00        100,00% 
       13 FONTE RICA COM E    ITAQUI       RS ARROZ EM CASCA       0,5056  0,6750   600.000,0 
                                                                                                600.000,0    405.000,00BIMU    100,00% 
                                                                                                600.000,0    405.000,00        100,00% 
       14 AGROPECUARIA        ITAQUI       RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6210   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    310.500,00BIMU    100,00% 
                                                                                                500.000,0    310.500,00        100,00% 
       15 QUERO-QUERO IND E COJAGUARAO     RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,5600       280,0 
                                                                                                    280,0        156,80BBM_RS  100,00% 
                                                                                                    280,0        156,80        100,00% 
       16 CARLAN E CIA LTDA   JAGUARI      RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6410   250.000,0 
                                                                                                250.000,0    160.250,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                250.000,0    160.250,00        100,00% 
       17 DARCI ZANETTI E CIA PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,7100   345.062,0 
                                                                                                345.062,0    244.994,02BMS     100,00% 
                                                                                                345.062,0    244.994,02        100,00% 
       18 DARCI ZANETTI E CIA PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6990   316.225,0 
                                                                                                316.225,0    221.041,28BBM_RS  100,00% 
                                                                                                316.225,0    221.041,28        100,00% 
       19 JORGE ZANETTI       PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5947  0,7030   360.000,0 
                                                                                                360.000,0    253.080,00BMS     100,00% 
                                                                                                360.000,0    253.080,00        100,00% 
       20 JORGE ZANETTI       PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6950   711.150,0 
                                                                                                711.150,0    494.249,25BMS     100,00% 
                                                                                                711.150,0    494.249,25        100,00% 
       21 JORGE ZANETTI       PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6970 1.000.000,0 
                                                                                               1.000.000,    697.000,00BMS     100,00% 
                                                                                               1.000.000,    697.000,00        100,00% 
       22 JAYME POWER IND COM PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5523  0,6710   689.450,0 
                                                                                                689.450,0    462.620,95BMS     100,00% 
                                                                                                689.450,0    462.620,95        100,00% 
       23 EFEGE-ARMS E ADMIN DPELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6250   911.437,0 
                                                                                                911.437,0    569.648,13BMS     100,00% 
                                                                                                911.437,0    569.648,13        100,00% 
       24 ENGENHO SAO BENTO LTPELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5697  0,6290    57.330,0 
                                                                                                 57.330,0     36.060,57BMS     100,00% 
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                                                                                                 57.330,0     36.060,57        100,00% 
       25 ENGENHO SAO BENTO LTPELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6600   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    330.000,00BBM_UB  100,00% 
                                                                                                500.000,0    330.000,00        100,00% 
       26 ENGENHO SAO BENTO LTPELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6650   400.000,0 
                                                                                                400.000,0    266.000,00BMS     100,00% 
                                                                                                400.000,0    266.000,00        100,00% 
       27 ARROZEIRA PEROLA LTDPELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,7180   622.064,0 
                                                                                                622.064,0    446.641,95BBM_RS  100,00% 
                                                                                                622.064,0    446.641,95        100,00% 
       28 ENGENHO SAO CARLOS  PELOTAS      RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6400   300.600,0 
                                                                                                300.600,0    192.384,00BMS     100,00% 
                                                                                                300.600,0    192.384,00        100,00% 
       29 GUARANTA AGRIC. LTDARIO GRANDE   RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6850   603.900,0 
                                                                                                603.900,0    413.671,50BBM_RS  100,00% 
                                                                                                603.900,0    413.671,50        100,00% 
       30 GUARANTA AGRIC LTDA RIO GRANDE   RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6900   425.000,0 
                                                                                                425.000,0    293.250,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                425.000,0    293.250,00        100,00% 
       31 CESA 03             RIO GRANDE   RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6470    19.926,0 
                                                                                                 19.926,0     12.892,12BBM_RS  100,00% 
                                                                                                 19.926,0     12.892,12        100,00% 
       32 CESA 03             RIO GRANDE   RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6740   491.920,0 
                                                                                                491.920,0    331.554,08BCMCO   100,00% 
                                                                                                491.920,0    331.554,08        100,00% 
       33 CESA 03             RIO GRANDE   RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6800   732.930,0 
                                                                                                732.930,0    498.392,40BCMCO   100,00% 
                                                                                                732.930,0    498.392,40        100,00% 
       34 PORTAL AGROCEREAIS  ROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,4989  0,6050   970.500,0 
                                                                                                970.500,0    587.152,50BBM_RS  100,00% 
                                                                                                970.500,0    587.152,50        100,00% 
       35 ARROZEIRA TURUMA LTDROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,5329  0,6470   600.000,0 
                                                                                                600.000,0    388.200,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                600.000,0    388.200,00        100,00% 
       36 NELIO LIRIO SCHOLTENROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6620   417.500,0 
                                                                                                417.500,0    276.385,00BBM_RS  100,00% 
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                                                                                                417.500,0    276.385,00        100,00% 
       37 CEREALISTA DALCIN   ROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,5794  0,6840   275.000,0 
                                                                                                275.000,0    188.100,00BMS     100,00% 
                                                                                                275.000,0    188.100,00        100,00% 
       38 CEREALISTA IPE LTDA ROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,5155  0,6560   788.400,0 
                                                                                                788.400,0    517.190,40BMS     100,00% 
                                                                                                788.400,0    517.190,40        100,00% 
       39 SOMA IND COM PROD   ROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6570   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    328.500,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                500.000,0    328.500,00        100,00% 
       40 COOP AGRIC. DE      ROSARIO DO SURS ARROZ EM CASCA       0,5249  0,5300    24.600,0 
                                                                                                 24.600,0     13.038,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                 24.600,0     13.038,00        100,00% 
       41 MARQUETTO DEFENSIVOSSANTA MARIA  RS ARROZ EM CASCA       0,5697  0,6430   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    321.500,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                500.000,0    321.500,00        100,00% 
       42 MARQUETTO DEFENSIVOSSANTA MARIA  RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6450   350.000,0 
                                                                                                350.000,0    225.750,00BIMU    100,00% 
                                                                                                350.000,0    225.750,00        100,00% 
       43 MARQUETTO DEFENSIVOSSANTA MARIA  RS ARROZ EM CASCA       0,5697  0,6650   350.000,0 
                                                                                                350.000,0    232.750,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                350.000,0    232.750,00        100,00% 
       44 ARROZAGRO CEREALISTASANTO ANTONIORS ARROZ EM CASCA       0,5326  0,6450   499.000,0 
                                                                                                499.000,0    321.855,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                499.000,0    321.855,00        100,00% 
       45 CEREAIS CONAX LTDA  SÃO BORJA    RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6670   875.000,0 
                                                                                                875.000,0    583.625,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                875.000,0    583.625,00        100,00% 
       46 URBANO AGROINDUSTRIASAO GABRIEL  RS ARROZ EM CASCA       0,5697  0,6200   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    310.000,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                500.000,0    310.000,00        100,00% 
       47 CEREALISTA STECKEL  SAO GABRIEL  RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6580   840.000,0 
                                                                                                840.000,0    552.720,00BMS     100,00% 
                                                                                                840.000,0    552.720,00        100,00% 
       48 CESA                SAO GABRIEL  RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6980    38.000,0 
                                                                                                 38.000,0     26.524,00BMS     100,00% 
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                                                                                                 38.000,0     26.524,00        100,00% 
       49 CESA                SAO GABRIEL  RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6810   565.070,0 
                                                                                                565.070,0    384.812,67BMS     100,00% 
                                                                                                565.070,0    384.812,67        100,00% 
       50 CESA                SAO GABRIEL  RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6820   447.870,0 
                                                                                                447.870,0    305.447,34BBM_RS  100,00% 
                                                                                                447.870,0    305.447,34        100,00% 
       51 CAMNPAL- COOP. AGRICSÃO JOÃO DO  RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6430   766.241,0 
                                                                                                766.241,0    492.692,96BBM_RS  100,00% 
                                                                                                766.241,0    492.692,96        100,00% 
       52 CESA B-060          SAO LUIZ     RS ARROZ EM CASCA       0,5252  0,5300   584.860,0 
                                                                                                584.860,0    309.975,80BBM_RS  100,00% 
                                                                                                584.860,0    309.975,80        100,00% 
       53 CESA B-060          SAO LUIZ     RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6300    91.860,0 
                                                                                                 91.860,0     57.871,80BCMM    100,00% 
                                                                                                 91.860,0     57.871,80        100,00% 
       54 CESA B-060          SAO LUIZ     RS ARROZ EM CASCA       0,5155  0,5600   350.000,0 
                                                                                                350.000,0    196.000,00BMS     100,00% 
                                                                                                350.000,0    196.000,00        100,00% 
       55 AGROP AGUIAR LTDA   STA VITORIA  RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6300   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    315.000,00BMS     100,00% 
                                                                                                500.000,0    315.000,00        100,00% 
       56 IVAN BATISTA ALMEIDASTA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6680   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    334.000,00BMS     100,00% 
                                                                                                500.000,0    334.000,00        100,00% 
       57 ERNESTO SOUZA FRAGA STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6900   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    345.000,00BMS     100,00% 
                                                                                                500.000,0    345.000,00        100,00% 
       58 BENTO ZANATTO ZANETTSTA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6735   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    336.750,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                500.000,0    336.750,00        100,00% 
       59 AGROP. AGUIAR LTDA  STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA       0,5774  0,6800    72.108,0 
                                                                                                 72.108,0     49.033,44BMS     100,00% 
                                                                                                 72.108,0     49.033,44        100,00% 
       60 AGROP. AGUIAR LTDA  STA. VITORIA RS ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6400   388.024,0 
                                                                                                388.024,0    248.335,36BMS     100,00% 
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                                                                                                388.024,0    248.335,36        100,00% 
       61 ERNESTO SOUZA FRAGA STp VITORIA  RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6690    55.160,0 
                                                                                                 55.160,0     36.902,04BBM_RS  100,00% 
                                                                                                 55.160,0     36.902,04        100,00% 
       62 FCHWALM ECKERT E CIATAPES        RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,7100   125.000,0 
                                                                                                125.000,0     88.750,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                125.000,0     88.750,00        100,00% 
       63 CEREALISTA          TRIUNFO      RS ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6470   500.000,0 
                                                                                                500.000,0    323.500,00BBM_RS  100,00% 
                                                                                                500.000,0    323.500,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada RS 28.870.967,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     0,5542 
      Quantidade Negociada ..28.870.967,0                                 18.964.425,04                       P.M.P.F. ..:     0,6569 
       64 CEREALISTA          FORQUILHINHA SC ARROZ EM CASCA       0,5426  0,6350   871.500,0 
                                                                                                871.500,0    553.402,50BMCS    100,00% 
                                                                                                871.500,0    553.402,50        100,00% 
       65 URBANO AGROINDUSTRIAMELEIRO      SC ARROZ EM CASCA       0,5600  0,5850   688.400,0 
                                                                                                688.400,0    402.714,00BNM     100,00% 
                                                                                                688.400,0    402.714,00        100,00% 
       66 ROBEVALDO PERUCH- MEMORRO GRANDE SC ARROZ EM CASCA       0,5600  0,0000         0,0 
                                                                                                      0,0          0,00        Cannot  
                                                                                                      0,0          0,00                 
       67 REALENGO ALIMENTOS  Turvo        SC ARROZ EM CASCA       0,5600  0,5600   198.250,0 
                                                                                                198.250,0    111.020,00BNM     100,00% 
                                                                                                198.250,0    111.020,00        100,00% 
       68 REALENGO ALIMENTOS  Turvo        SC ARROZ EM CASCA       0,5600  0,5600   301.250,0 
                                                                                                301.250,0    168.700,00BNM     100,00% 
                                                                                                301.250,0    168.700,00        100,00% 
       69 AGROMAZA IND E COM DTurvo        SC ARROZ EM CASCA       0,5600  0,6230   495.000,0 
                                                                                                495.000,0    308.385,00BMCS    100,00% 
                                                                                                495.000,0    308.385,00        100,00% 
      Quantidade Ofertada SC  2.554.400,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     0,5541 
      Quantidade Negociada ...2.554.400,0                                 1.544.221,50                        P.M.P.F. ..:     0,6045 
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                         350.000,0        238.700,00     0,5774      0,6820  BBM_MS 
      1G 
      1G              11.269.926,0      7.273.356,97     0,5488      0,6454  BBM_RS 
      1G                 500.000,0        330.000,00     0,5600      0,6600  BBM_UB 
      1G               1.224.850,0        829.946,48     0,5496      0,6776  BCMCO 
      1G                  91.860,0         57.871,80     0,5600      0,6300  BCMM 
      1G               1.950.000,0      1.261.250,00     0,5359      0,6468  BIMU 
      1G               1.366.500,0        861.787,50     0,5489      0,6307  BMCS 
      1E                 300.600,0        192.384,00     0,5600      0,6400  BMS 
      1G              12.808.731,0      8.525.915,79     0,5611      0,6656  BMS 
      1G               1.562.900,0        937.434,00     0,5600      0,5998  BNM 
       31.425.367,0   31.425.367,0     20.508.646,54     0,5542      0,6526 


